АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕВРОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая    2020 года                  №10-па
                                                                         д. Кеврола

О наступлении пожароопасного сезона на территории муниципального  образования«Кеврольское»

          На основании статьи 7 п.4 Устава муниципального образования «Кеврольское» принятого решением  Совета депутатов №17 от 28.04.2009г    в связи с установившейся жаркой и сухой температурой наружного воздуха и повышением пожарной опасности в лесах, а также на прилегающих к населенным пунктам сенокосах и пастбищах, администрация муниципального образования «Кеврольское»
      постановляет:
        1.Запретить разведение костров в лесах, несанкционированного сжигания сухой травы на сенокосных участках и пастбищах, сжигание мусора в черте населенных пунктов с 30 мая 2020 года до 01 сентября 2020 года.
        2. Топку печей производить в утреннее время с 05-00час  до 08-00час и в вечернее с 20-00 час.
        3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кеврольское»                                                            Т.А.Кокорина